
HIPPODROME DE CHANTILLY (R4) 

VENDREDI 02 MAI 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 08PRIX DE JOINVILLE - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

ASAFKHAN 
RAKHIM 
WINCHESTER 
FERDINAND PREMIER 
MENCOLEK 
PANTA REI 
MARLOWE 

BARZALONA M. 
DEMURO C. 
THOMAS Ron. 
JOURNIAC H. 
POUCHIN A. 
LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 

GRAFFARD  FH. 
REYNIER  J. 
LERNER C&Y. 
BARBEROT  Y. 
FABRE A. 
GROUALLE P. 
GRAFFARD FH. 

H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

4 
3 
5 
1 
2 
6 
7 

FAVORIS : 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 1 

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 28PRIX DE BARON - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MARCAN 
WONDER WOOD 
GREEN CURRY 
JETLINER 
KIM KARALA 
PENNY DE CERISY 
MASCALINO 
MAGURO 
PALETUVIER 
ALBERT BRIDGE 
JOAO 
SECRET GLORY 
NOT SO SILLY 
PRINCE DES DUNES 
ZYGFRYD 
MAESTRO CHOP 

PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
VALLE SKAR F. 
MICHEL Mic. 
JUTEAU R. 
BARZALONA M. 
FAVRIAUX MAL. 
HARDOUIN E. 
BREUX S. 
BAZIRE P. 
CHEYER Per. 
CLAUDIC J. 
VANDERBEKE K. 
BOUTON L. 
TRULLIER T. 
MARIE Benj. 

GAUVIN JP. 
GEISLER M. 
GOUDOT B. 
RENAUT & ADDA  
CHEVILLARD P. 
O'HALLORAN C. 
BLUME H. A. 
VERHEYE G. 
VAN VLAENDEREN S. 
LUYCKX Y. 
LUYCKX Y. 
KREBS  M. 
DE WAELE D. 
BARANDE BARBE C. 
AUVRAY C. 
DOLLE P. 

4p 2p (24) 10p 11p 11p  
(24) 4p 5p 8p 7p 11p   
4p 9p 1p 14p 3p  
5p 15p 8p 14p (24) 6p  
2p 2p 13p 8p (24) 13p  
5p 3p 5p (24) 3p 7p  
14p 12p 6p (24) 3p 4p  
8p 1p 3p 3p 3p  
1p 7p 9p 5p (24) 1p  
9p 10p 4p 14p 14p  
14p 7p 8p 7p (24) 9p  
15p 4p 4p 12p 9p  
4p 6p (24) 14p 10p 5p  
9p 7p 8p 7p 9p  
7p 5p 2p 11p 12p  
3p 7p 10p 13p 13p  

95 815 € 
7 305 € 

186 900 € 
1 950 € 

16 550 € 
38 650 € 
91 720 € 
38 730 € 
40 820 € 
68 300 € 

123 945 € 
41 450 € 
90 735 € 
64 790 € 
62 780 € 

130 805 € 

H8 
F5 

H11 
H4 
F5 
F7 

H11 
H6 
H5 
H7 
H8 
F6 
H7 
H7 
H7 
H8 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59 
59 
58 
58 
58 
57 
57 
57 

56.5 
55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
53 

1 
11 
9 
2 

10 
14 
5 
3 
7 

12 
4 
6 
8 

16 
15 
13 

FAVORIS : 1 – 9 – 16 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 4 – 9 – 16 – 5

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 43PRIX DE MANSE - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

DARAYDANA 
CARRARA 
MANSONNIENNE 
BALISTRA 
SEVENNA'S BAY 
SOCCIA 
ANOTHER LIGHT 
AZZURA 
GOLDEN SPLENDOUR 

BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
FAVRIAUX MAL. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
BOUTON L. 

GRAFFARD  FH. 
FABRE  A. 
LERNER  C&Y. 
FABRE  A. 
SOUDAN J. 
FERLAND C. 
GRAFFARD  FH. 
REYNIER  J. 
GRAFFARD FH. 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

3 
8 
1 
9 
7 
2 
6 
5 
4 

FAVORIS : 1 – 8 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 8 – 1 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 18PRIX HENRI SAMANI - 9 Concurrents - Plat - 2 400 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

BEAUTIFUL MEMORY 
XYLOPHONE 
BAKHCHISARAY 
HONGUEMARE 
KEEN APPROACH 
PLAIN BEAU 
SPANISH VEGA 
PEACEFUL SEA 
MEHGAWAY 

SIAS GIO. 
VILCHIEN A. 
FAVRIAUX MAL. 
MEURY G. 
REMOUE Pie. 
PROVOST D. 
PLOMMEE Léo. 
BELMONT Cés. 
VANDERBEKE K. 

HUE & TAUPIN  C&G. 
BLANCHET  X. 
BOUTIN C. 
BOUTIN  M. 
PONTOIR L.  
PHELIPPON J. 
MONFORT  FR. 
KOBAYASHI S. 
GHYS S. 

11p 11p 16p (24) 1p  
(24) 7p 1p 1p 9p 5p  
6p 1p 5p 3p 4p  
7p 6p 1p 8p 4p  
8p (24) 16p 16p 14p   
3p 7p 4p 7p 6p   
6p (24) 5p 7p 1p 11p  
7p 15p 13p (24) 2p   
8p (24) 10p 3p 6p 5p  

70 400 € 
29 950 € 

177 605 € 
68 145 € 
32 450 € 

220 935 € 
13 847 € 
17 500 € 
28 650 € 

F5 
H4 
H7 
F6 
F4 

H10 
H4 
F5 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
56 

54.5 
54.5 

4 
2 
6 
8 
7 
1 
5 
9 
3 

FAVORIS : 2 – 6 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 2 – 3 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 53PRIX DE LA FRANCILIENNE - 7 Concurrents - Plat - 1 200 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

LHAKPA 
UNE POINTURE 
FRANCESCOLI 
GLANWORTH 
HAWKEYE 
MAGICAL TRAIL 
PROFUMO DI IENA 

POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 

BARBEROT  Y. 
ROLLAND M. 
DECOUZ  P. 
BELLANGER  N. 
GRAFFARD FH. 
PANTALL  HA. 
GUARNIERI M. 

5p 3p 3p (24) 2p 6p  
10p 6p (24) 1p 3p  
(24) 1p 
1p 1p 8p 
1p 
2p (24) 9p 1p 1p 
1p 1p 7p (24) 11p 

86 140 € 
107 250 € 

15 000 € 
19 500 € 
13 500 € 
17 490 € 
27 500 € 

F3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

57.5 
57.5 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 

4 
3 
1 
6 
2 
5 
7 

FAVORIS : 5 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 1 



COURSE 7
Départ prévu à 

14H 38PRIX DE BOREST - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ESKANDANI 
TARNAC 
SAN TEODORICO 
L'HIPPOCAMPE 
LEJENDARIO 
PIERRE LE GRAND 
LA DOLOISE 
ZWIALH 
SEDSER 
LIGHTED GLORY 
SEA WINGS 
PREMIERE ETOILE 
BAILEYS ECLAIR 
FOREVER COCO 
DEVIL'SPEAK 
BONNIE HOPPS 

LECOEUVRE C. 
LEFEBVRE F. 
SIAS GIO. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
HARDOUIN E. 
BOISSEAU L. 
VALLE SKAR F. 
MOUTARD Jer. 
VERON F. 
BOUTIN Hug. 
CHUETTE S. 
MANGIONE R. 
GROSSO L. 

PLISSON  CH. 
MOONS N. 
PECORARO S. 
DOLEUZE G. 
GAUVIN  JP. 
LACAILLE E. 
PENOT S. 
RONDELE-LANCELIN C. 
BERTIN C. 
MARTINON C. 
KREBS M. 
GHYS S. 
DREAN M. 
LE VEEL C. 
GUARNIERI M. 
ALLARD AS&D. 

3p 8p 5p 8p 6p  
13p 9p 8p 12p 16p  
2p 5p 13p 10p (24) 6p  
4p 7p 1p (24) 9p 3p  
13p 8p 5p 2p 9p  
7p 3p 2p 1p 8p  
4p 1p 3p 14p (24) 10p  
11p 7p 8p 3p (24) 9p  
9p (24) 10p 8p 6p 7p  
14p 10p 8p 6p 8p  
5p 6p 16p 11p (24) 3p  
12p 13p (24) 3p 11p   
2p 8p (24) 16p 3p 13p  
13p (24) 13p 9p 14p   
3p 6p 15p 8p (24) 15p  
4p 13p 10p 15p 13p  

27 605 € 
26 300 € 
48 436 € 
51 150 € 

104 490 € 
88 920 € 
27 060 € 
84 150 € 

5 850 € 
118 925 € 
109 778 € 

56 250 € 
72 710 € 
94 495 € 

7 675 € 
100 120 € 

H4 
F4 
H6 
H6 
H7 
H6 
F4 
F6 
F4 
F6 
H9 
F6 
H5 
F8 
H4 
F7 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 
58 

57.5 

10 
4 
5 
11 
3 

12 
1 

16 
13 
2 

14 
6 

15 
7 
9 
8 

FAVORIS : 4 – 15 – 13 – 7 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 16 – 13 – 7

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 13PRIX SERVANNE - 8 Concurrents - Plat - 1 200 M - 70.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS               ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LAZZAT 
TOYOTOMI 
VICIOUS HARRY 
UN INSTANT 
JAMES'S DELIGHT 
MONTEILLE 
EGIATEGIA 
THE BIG BOARD 

DEMURO C. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
CRASTUS A. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
MICHEL Mic. 
LEMAITRE A. 

REYNIER J. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
DELCHER SANCHEZ M. 
PERRET N. 
COX CG. 
BARATTI M. 
GUARNIERI M. 
MONFORT  FR. 

4p (24) 9p 2p 1p 1p  
1p 6p 8p (24) 7p 5p  
4p 2p (24) 1p 12p 4p  
3p 12p 3p 1p (24) 4p  
5p (24) 8p 2p 1p 1p  
(24) 11p 8p 10p 1p 8p  
1p 6p (24) 5p 10p 6p  
4p (24) 8p 8p 2p 7p  

1 586 112 € 
83 250 € 

223 290 € 
109 350 € 
163 437 € 

85 000 € 
56 300 € 

113 588 € 

H4 
M4 
M5 
M4 
H4 
F4 
F4 
F5 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

59 
58 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 

4 
2 
8 
5 
1 
7 
3 
6 

FAVORIS : 1 – 5 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 1 – 2 

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 48PRIX DE BARBERY - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ALCOTAN 
HELLO COTAI 
MISTER JULES 
LETTYT FIGHT 
KOLPLET 
FEARLESS CHEETAH 
MANDRES 
ROI DE FLANDRE 
AGOUREIL 
HERODION 
BURSARD 
PRINCESSE COLUMBIA 
PERROU 
COGNAC 
LE RAPIDE 
EYOTA TECA 

PROVOST D. 
VERON F. 
TRULLIER T. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
CALBRIX Mat. 
MICHEL Mic. 
VALLE SKAR F. 
CONGIU G. 
LECOEUVRE C. 
CLAUDIC J. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 
SANTANGELO C. 
MARIEN J. 

DREAN M. 
WEST A. 
PHELIPPON J. 
CERULIS S. 
PELLETAN JL. 
BRESSON  F. 
NIGGE  S. 
MARTINON C. 
CURY E. 
BELVISI FX. 
ALLARD AS&D. 
GAUVIN JP. 
RE-SCANDELLA B. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
GERNREICH K. 
CAULLERY N. 

14p (24) 10p 17p 8p  
1p 5p 9p 11p 11p  
12p 2p 8p 2p (24) 1p  
2p 4p 7p 5p 2p  
4p 13p 7p 8p 3p  
2p (24) 1p 7p 8p 4p  
5p 7p (24) 8p 5p 1p  
7p 3p 4p 2p 4p  
3p 3p 4p 11p (24) 5p  
7p 1p 1p 1p (24) 4p  
12p 6p 6p 6p (24) 9p  
2p 7p 7p 5p 6p  
6p 1p 4p 2p (24) 6p  
4p (24) 15p 10p 11p   
4p 12p 14p 7p (24)  
9p 6p 12p (24) 9p  

52 310 € 
29 268 € 
20 560 € 

192 348 € 
67 020 € 
30 830 € 
26 705 € 
76 450 € 
70 840 € 
84 745 € 
38 710 € 
23 040 € 
78 680 € 
48 920 € 

7 250 € 
 

H5 
H4 
H4 
H8 
H5 
F5 
F5 
H5 
M6 
H9 
H5 
F4 
H6 
H5 
H4 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

6 
8 

13 
5 

16 
15 
4 
9 
7 
3 
2 

10 
1 

14 
12 
11 

FAVORIS : 7 – 4 – 12 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 5 – 3 – 2 – 12 

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 03PRIX DE SURESNES - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

AZIMPOUR 
NIZAM 
LEFFARD 
NEW GROUND 
JUWELIER 
CHAUMIERE DE PRE 
NITOI 

BARZALONA M. 
DEMURO C. 
EYQUEM JB. 
POUCHIN A. 
SOUMILLON C. 
THOMAS Ron. 
GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 
BARATTI M. 
ROUGET  JC. 
DEVIN  HF. 
BOTTI  A&G. 
BIETOLINI G. 
FABRE A. 

2p (24) 1p 
5p (24) 1p 1p 
1p 1p 
3p (24) 1p 1p 
1p (24) 4p 
1p 4p 2p 1p (24) 1p  
2p (24) 1p 

41 000 € 
32 500 € 
22 500 € 
44 000 € 
16 500 € 
66 100 € 
31 000 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

5 
2 
7 
6 
3 
1 
4 

FAVORIS : 1 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 – 7


